JUNGHEINRICH AG FUTURE (JUNF) - EUX/C1

JUNGHEINRICH AG FUTURE (JUNF) - EUX/C1
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Kurs
31,1103 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -2,20%
Perf (abs.) -0,70
Beta -
Volatilitat 35,64

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,18% (0,06)

JUNFC1

Eurex

EUR

Future

JUNGHEINRICH AG VZ
07-2024

100

-EUR (-)
-EUR (-)

31,1103 EUR

31,1103 EUR

31,1103 EUR

31,0537 EUR
JUNGHEINRICH AG VZ
31,10 (16.07.24)

31,11 (16.07.24)

0

-7,58% =
-2,55 -

31,80 -

38.00

36.00

34.00

32.00

30.00

28.00

26.00
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05.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift
15.07.2024 [ ] Aktienempfehlungen Global
12.07.2024 o Global Equity Ratings

Rl
09.07.2024 ] Aktienempfehlungen Osterreich
24.06.2024 [ ] Aktienempfehlungen Osterreich
21.06.2024 el L Global Equity Ratings

11

31,2895 EUR (0)
31,9130 EUR (0)
33,6559 EUR (0)
31,0312 EUR (0)
38,9621 EUR (09.04.2024)
28,8098 EUR (28.02.2024)
38,9621 EUR (09.04.2024)
24,8890 EUR (30.10.2023)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=DE0006219934
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=406765689
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=406765689
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0c2d102d1cbcc2807468c42813f19da4b3000c10bdc7a42305867b4cd3773731&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=931227e43e93e06f3&time=1721263553&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f5947eec8d2e81659a86d5b49c99036e8a2786df4bb80742f8977b0dfc0c237d&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=e98c0a280a1e62987&time=1721263553&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=02d0c99f85129abed4eac6ca8198c2c203e07ca03747a644e75614905331ae10&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=2eaf6f8496faa9ae9&time=1721263553&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=93f6917639e0b3964b5538991af27e7b26e670a474e6c9fdc04203525bc18e8e&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=99d90cbc0b933eb74&time=1721263553&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=06a4f9e44c3363683965c91c44dc6b5e4c89b4a262f151cfe6c35249129ec344&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=1181d70ca3c80f140&time=1721263553&tool=RSC
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